8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755955533 ot 23.08.2025

3oHT-TpoCcTb Milkshake, Oenbii € XenTbiM

LleHa: 945 p.

[ByXLBETHbI Kynon 3oHTa Milkshake HaMOMHWT 0 NAsXKe N My3blKaJlbHOM (hyProHYMKe C MOPOXKEHBIM, MOMOXET C yNbIOKON NepexAaTh CaMblii CUbHbIA IMBEHD

VNN YKPbITbCA OT Nandwero cosnHua.

30HT-nosayaBTOMaT, 8 CNwu,.

MpsimMas pyyka 13 NakMpOBaHHOr o fepeBa

MocTaBnseTcs 6e3 Yexna

BHuMaHMe! MonoxeHne XxNACTUKa Ha Kyrnoae MOXeT 0TAN4aTbCs OT (oTo.

ATpubyTHI YHMBEpCasnbHble
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pa3mep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
0O6beM ynakoBkU
KonnyecTso WTYK B ynakoBke

nonuactep, 170T; meTann; pepeso

6enbin
nnameTp kynona 103 cm, gnvHa 83 cm

18.5
85

28
16000
44030
50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/zont-trost-milkshake-belyy-s-zheltym

