

Коммерческое предложение

№ 1770088246 от 03.02.2026

Зонт-трость Milkshake, белый с желтым



Цена: 945 р.

Двухцветный купол зонта Milkshake напомнит о пляже и музыкальном фургончике с мороженым, поможет с улыбкой переждать самый сильный ливень или укрыться от палящего солнца.

Зонт-полуавтомат, 8 спиц.
Прямая ручка из лакированного дерева
Поставляется без чехла

Внимание! Положение хлястика на куполе может отличаться от фото.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер, 170T; металл; дерево
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	диаметр купола 103 см, длина 83 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	18.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	85
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	16000
Объем упаковки	44030
Количество штук в упаковке	50